

FELDER Group CZ s.r.o.

FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD č. 250100246

Dodavatel:

FELDER Group CZ s.r.o.
Jáchymovská 721
155 00 Praha 5

IČ: 27731553

DIČ: CZ27731553

Telefon: 220 517 218

Mobil: 220 516 596

E-mail: i.vystydova@felder-group.cz

www.felder-group.cz

Variabilní symbol:

250100246

Konstantní symbol:

0308

Objednávka č.: 17/IV/2025

ze dne: 07.04.2025

Odběratel:

IČ:

75059151

DIČ:

Střední škola živnostenská Sokolov,
příspěvková organizace
Žákovská 716
356 01 Sokolov

Banka:

Česká spořitelna CZK

SWIFT:

GIBACZPX

IBAN:

CZ96 0800 0000 0001 5289 3389

Číslo účtu:

152893389

Kód banky:

0800

Datum vystavení:

13.05.2025

Datum splatnosti:

27.05.2025

Datum uskutečnění plnění:

13.05.2025

Forma úhrady:

Příkazem

Konečný příjemce:

Střední škola živnostenská Sokolov
budova odb. výcv. Truhlář, Školní 764
357 51 Kynšperk nad Ohří

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena	%DPH	DPH	Kč Celkem
Fakturuje Vám:							
hranová bruska FS700K, FS700K	1 ks	68.468,00	5,00%	65.044,60	21%	13.659,37	78.703,97
přepravné	1	4.945,00	5,00%	4.697,75	21%	986,53	5.684,28
Součet položek				69.742,35		14.645,90	84.388,25
Zaokrouhlení							-0,25
CELKEM K ÚHRADĚ							84.388,00

Vystavil:



Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 136361.

Dovolujeme si Vás upozornit, že v případě nedodržení data splatnosti uvedeného na faktuře Vám budeme účtovat úrok z prodlení v dohodnuté, resp. zákonné výši a smluvní pokutu (byla-li sjednána).



QR Platba+F

Rekapitulace DPH v Kč:

Základ v Kč	Sazba	DPH v Kč	Celkem s DPH v Kč
-0,25	0%		
0,00	12%	0,00	0,00
69.742,35	21%	14.645,90	84.388,25

Převzal:

Razítko: